aceite filtros
lavado y
engrasado,
sujetar base
de polea
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Kit de
filtros aceite
CF415W40
R2 SH
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)

$8,931.03 $8,931.03

Subtotal: $8,931.03

IVA (16%) $1,428.96

Total: $10,359.99

DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|80eaf71b-8b78-4d4a-bfd7-cc00f4a214e7|2022-07-